(1422)

Andreas episcopus Posnaniensis:

notum facimus, quo modo nobiles Nicolaus Kurecz
de Maiori Colubiel, Nicolaus de Suszino et Hrowko
de Minori Colubiel heredes, bona hereditaria infrascripta

...
... in manibus nostris donaverunt supplicantes in
et super prescriptis bonis hereditariis, sic donatis....
ecclesiam parochialem sub titulo s. Trinitatis,
beatorum Johannis Apostoli, Michaelis Archangeli
et beate Dorothee ibidem in Maiori Colubiel, erigi,
plantari, fundari et ecclesiam actu de novo construc-
tam per nos consecrari, indulgentiarumque stipendiis

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 167-169 nr. CLIX

dotam, villasque, videlicet Mauis et Minus
Colubiel, Suschino, Rudno Mauis et Minus
et D. iure parochiali ipsius ecclesie in Mauis
Colubiel adiungi et adscribi.

Paw. Czersk / wawrzyńcowo

Dobrzinez.

(1493)

distr. Czirn.)

et Nic.^m als Micosz

divisio hereditatis D. Inter heredes Joh. et Nic. germanos

$\frac{1}{2}$ hereditatis cum molendino, versus
hered. tem Rudno — cesserunt Johⁱ et Nicolao
germanis

$\frac{1}{2}$ versus Mildanex — Nicolao Micosz,
qui etiam molendinum in sua parte infra in
fl.^o Swider erigere et edificare poterit sine tamen

Y.

documento ipsorum superioris molendini;
presentem ipsam hereditatem taliter diuisam
limitibus et graniciibus consignauerunt.

MK. 333, 82 (P. Pr. V, 570)

136

Dobrzyńiec

~~Serp / Kurowo~~
90MF
ores. /

Dobrzyńice

([1714-1725], c. 1456)

Jacussius et Dobrogostius, heredes de Lelowo,
 quartam partem totius hereditatis Naborowo
 in dist. Zactozimiensi, quam Johannes de
 Janowice, Nicolaus et Johannes de Dobrzyńi-
ce coram Iwano, capitaneo de Lwowo,
 eisdem Jacussio et Dobrogostio dederunt,
 Johanni de Strobino vendiderunt.

M.K. 3, 15^v data rocena^e

Dobrzaniez

26 XII 1427?

(1452, 1566)

MRPS V/1 nr 3398 Litterae Bol. IV ducis Mas. datae in
Gzisko 10 VI 1452, confirmantes litteras Joannis Senioris ducis Mas. datae
in Gzisko f. 6 infra octavas Nat. Chr. (26 XII) anno 1427,
super divisione bonorum D. terrae Gzisk., ad preces
Andree, Franc. et Christophori, filiorum Petri Gzolek, in
Sobinie et Dobrzaniez haeredum, approbantur. MK 99,430

garw.

~~Lin. / Dobryniec~~

(arg-eres / Wawrzyniec)
(1429)

Dobryniec

Johannes de b. totam portionem in Wyżewino
hereditate prope hunc situata, benschao de Thargare
vendidit.

M.K. 333 P.P.V. 770

ciens /

Dobrynes

(1429)

Johannes et Nicolaus germani de B. portionem
in Wyszyno hereditate in Warschoviensi distr. situate
basilao de Tharpowe vendiderunt

M. K. 333 P. Br. 1788

22

Paw. Czersk / Wawon.

Dobryniec

Dobryniec (1429)

Actum in Watschonia. Presentibus...
 subindica Zactozimiensi... etc. Yo-
 hannes et Nicolaus, germani de D.,
 totam ipsorum porcionem in Wytz-
 bno hereditate, in distr. Watschoni-
 -si sita, Derslas de Targowe vendi-
 derunt.

M. K. 334, ~~4~~ 5^v (P. Pr. VI, 22)

Dobrzyń

Dobrzyń

(1430)

Johannes, Nicolaus, germani de D., Wenceslaus de Wyrzbro ex una, et Derstaus de Thargowe procurator et nomine procuratoris Pauli de Powszyno et Nicolaus, germanus dicti Pauli de ibidem ex altera partibus divisionem hereditatis Wyrzbro, distr. Warz., recognoverunt in hunc modum: Paulo de Powsino cum Nicolao et Johanne fratribus 3 partes hereditatis Wyrzbro cesserunt; quarta autem pars ad Johannem, Nicolaum, Wenceslaum et Troyanum de Opacz pertinebit.

(P.P. VI, 235)

M.K. 334, 4543v

510

Ozerzk /

Dobzincz

(1432)

Vancino de Virzbo tenetur Johanni
de D. 15 sexag. per 1 annum, et si
non solverit, extunc porcionem suam
totam in Virzbo, dist. Ozitnensis,
1 manso cum area exceptis, ad ipsum
perdet.

M.K. 334, 92 (P.P. VI, 510)

1856

Czer/

Dobrzimyeozskye granicies (1436, c. 1456)

Anna rel. Thome Jelythk de Maloz
cum Thoma f. eius totam medietatem
hereditatis Kothorior in distr. Vatzz.,
Petro de Karveozino pro $\frac{1}{2}$ manso
in Duda circa granicies D. in distr.
Ozitanusi et certa summa resigna-
verunt.

M. K. 3, 196

1751

Czerw / wawryzn.

Dobrzyniecowski granicies (1436, c. 1456)
Petrus de Carveczino totam ipsius por-
cionem hereditatis Carveczino in distr.
Czirneusi, Johanni de Duda pro 2½
manso in Dudi circa granicies D.
— cum addicione certe summe commu-
tarit.

M. k. 3. 184^v

Dobrzyń

crusk / (1437)

Nob. Derlaus de Sucherino iure
suo docuit contra Johannem Kme-
thoneum qui ab eo exiit in Rudno.
Domini decreverunt ut nob. Jo-
hannes de Dobrzyń fideiussor
pro Kmethone satisfaceret dicto Der-
lao

Tym. Pro. 267A 217 CCia

Dobrzyń

(1438, c. 1456)

[h. tade]

Zemak, Petrus et Nicolans, Katherine,
Anna, pueri Mykosii de D., divisionem
 bonorum inter se factam recognoverunt:
 totam hereditatem D. in distr. Ozitne-
 si ad 5 partes dividerunt, eo expres-
 so, quod dum prefate virgines pro ma-
 ritis tradentur, ipsi fratres ipsas de
 eisdem porcionibus exemendi habebunt.

M.K. 3, 219^v

2319

Cursus /

Dobrzinow

Johannes et Nicolaus de D. (1441, c. 1456)

totam ipsorum hereditatem D.
in distr. Nurensi, Laurencio et
Petro, germanis de Sobynye pro
hereditate eorum Prosdievo in
distr. Czitnensi prope Lyw et
pro certa summa et pro 2 pan-
ceris commutaverunt.

M.K. 3, 251^v

2480

cur/

Dobrzinor

(1442, c. 1456)

Katherina f. Mikossii de D. recognovit, quia remak, Nicolaus et Petrus, germani sui de D., ipsi pro porcione sua in D., hereditate diste. Czitneuris, satisfecerunt.

M.K.3, 274-274^v

Dobrzinow

(1451, c. 1456)

Anna f. Mykossy de D. recognovit, quia
 nobiles Zyemak, Petrus et Nicolaus, ger-
 mani sui de D., pro omnibus bonis
 paternis, maternis et derelictis ipsam
 concernentibus satisfecerunt.

Et recepta satisfactioe se de huius-
 modi bonis eisdem Johanni (!), Petro
 et Nicolao abrenunciavit.

M.K. 4, 118

7458

Dobrzyń (Dobrzyniec)

Czerwik/wawrzyńce.

5. Zemek do 1458 157

6. Stanislaus de Grabnyoze

wg ber. 1 b, 613.

[h. tade] kp.

Wolff MZH.

278

Czersk / Wawryńcowa

Dobrynoż

(1476)

h. tade

Nobilis Petrus de D. et ipsius bona D.
cum adiacenciis in distr. Czirnensi, cum
kmethonibus [liberantur per Conradum
ducem Mazowie ab omnibus laboribus cas-
trorum novorum et fortaliciozum.]

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 269-276, nr CCXXXVI

277

Czersk / Wawrzyniec

Dobrzynoz

(1476)

h. tade

Nobilis Zyemak de D. et bona ipsius
D. , wola Dobrzynozka et alia wola
in distr. Czimnensi hereditates cum
kmethonibus [liberantur per Conradum
ducem Mazovie ab omnibus laboribus cas-
trorum novorum et fortalicionum.]

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 269 - 276 , nr CCXXXVI

Par Czeck / Gloniente

Sobrynyes (1477)

dux dedit iura super
bona Sobrynye, Sobrynyes
Othwarko et Astron

Joh. magistro cog. Laur. Jac. ~~at~~ Grimistao (de 100)
per 3 gr. mon. curr. [moie dupis. proinis?]

MKS, 183^v

[h. Leszczy]

jeayne

crevs/Wawruyaceu

Dobrzyńycz

(1476)

generosi et honorabiles Johannes vexillifer
Wischegradiensis, Laurentius magister coquine
ducis, Jacobus plebanus in Redwankowo,
[In Leszczyc] germani de Sobynye et ipsorum bona
Sobynye, D., Rambyeschewo, Brozyska,
Othwozko, Ostrow, cum earum adiacenciis,
cum kmethonibus in eisdem bonis in
distr. Crumensi locatis et locandis liberan-
tur [per Conradum ducem Mazowie ab
omnibus laboribus castrorum novorum et
fortalicionum.]

Kod. Dvpl. Ks. Maz. s. 269-276, nr CCXXXVI

Dobryniec Paw Czeski / Olmütz?

Dobrynieckei granicæ (1480)

ponio in hola turka a Gora
retro campum usque ad rivulum
alias Stogk et decursu eiusdem
rivuli fluvii Stogk usque ad fluvium
Szyder et quicquid ex parte
illa fluvii Szyder fuerit spectans
pro Suda et in eodem fluvio
Stogk a Gora incipiendo

more usque 1/2
[super Gora post Ostrov et Jelite Dobrynieckei]

usque ad Szyder fluvium pis-
cinas cum ripa utraque pro se
habere et supra ipsam rivulum
stogk in eodem fluvio Szyder
et infra ab initio stogk iuxta
granicias Dobryńskiey ch,